
1

ХАБАРОВСКИЙ КРАЙ 

УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

06 сентября 2021 года №  j_____
-"та)  С. Владимировка_____

(место составления)

Об утверждении графика работы членов участковой избирательной 
комиссии с правом решающего голоса в период подготовки и проведения 

выборов депутатов Государственной Думы Федерального Собрания
Российской Федерации восьмого созыва

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Хабаровского 

края «О режиме работы территориальных избирательных комиссий и участковых 

избирательных комиссий в период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва» от 19 июня 2021г. № 7/86-8, участковая избирательная комиссия 

постановляет:

1. Утвердить график работы членов участковой избирательной 

комиссии с правом решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной 

(штатной) основе, на период подготовки и проведения выборов депутатов 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого 

созыва.



669
тйб |ж 25^ада Ns 1

_ T t - j о '.-

ГРА Ф И К  РА БО Т Ы
членов участковой избирательной комиссии избирательного участка № 669 с правом 
решающего голоса, работающих в комиссии не на постоянной (штатной) основе на 
дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Российской Федерации

восьмого созыва 
сентябрь 2021 года 

(указать месяц)

число, месяц

Количество часов работы члена участковой избирательной комиссии с правом
решающего голоса

Чумичева С. 
В.

Чумичева 
А. К. Поздеева П.Р. Соловьева

М.В. Соловьева Н.А.

председатель
комиссии

мм.
председателя

серкретарь
комиссии nnott члеп «ПО Й члеп

06.09. 8 5 8

07.09. 8 8

08.09. 8 8

09.09. 8 4

10.09. 8 4
11.09. С 8 8 8 4

12.09 В 8 8 8 4
13.09. 8

14.09. 8 7

15.09. 8 8

16.09. 8 8 7 7
17.09. 14 14 14 14 14

18.09. С 14 12 14 14 14
19.09 В 17 17 17 17 17
20.09. 2 0 2

итого 119 72 Н 8 60 60

Подпись члена 
комиссии об 
оэнакомлени 4 * " / ' $ 4/
Секретарь
участковой избирательной комиссии 

П. Р. Поздеева 
(инициалы, фамилия)
« 20 » сентября 2021 г.

т

(подпись)


